rtve

CORPORACION DE RADIO Y TELEVISION ESPANOLA, S.A.

INFORME ADJUDICACION EXPEDIENTE

EXPEDIENTE S-00628-2017

PARTIDA EMPRESA/S ADJUDICATARIA/S

PUNTUACION
OBTENIDA

VALOR ESTIMADO

CONTRATO

IMPORTE DE
ADJUDICACION

FECHA
ADJUDICACION

Servicio de camién con plataforma elevadora de 60 metros, con conductor

P.U. Aragon Alquiler de Maquinaria, S.A.

100,00

47.500,00

41.364,00

25/07/2017

PROCEDIMIENTO: NEGOCIADO

PUBLICACION: WEB RTVE

DURACION PREVISTA DEL CONTRATO: 18/08/2017 al 10/09/2017

NO LICITADORES: 2




